
ZARZĄDZENIE NR VII/173/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018.994), 
art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) 
oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 - 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 93F2DC02-6DB1-4256-BD23-70067B6C58B5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/173/2018 z dn. 01.08.2018r. Plan wydatków UM na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

18 780 297,00 17 895 297,00 603 982,30746 296,30 43 728,00 0,00 885 000,00885 000,0017 105 272,70 0,00 0,00 0,00 0,00142 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 710 297,00

0,00

-70 000,00 0,00

0,00

0,0017 105 272,70

0,00

0,00

17 825 297,00

0,00

-70 000,00

676 296,30

0,00

-70 000,00

550 332,30

0,00

-53 650,00

125 964,00

0,00

-16 350,00

43 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

998 728,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

113 728,00 53 650,0070 000,00 16 350,00 43 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-70 000,00

0,00

928 728,00 43 728,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

-53 650,00

0,00

0,00

-16 350,00

43 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 836 326,41 45 978 044,28 20 338 406,44 7 663 817,30 12 674 589,14 7 224 718,00 17 667 098,60 13 858 282,1313 858 282,13300 000,000,00447 821,24 2 703 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 447 821,24

0,00

0,00

17 667 098,60

0,00

0,00-70 000,00

0,00

59 766 326,41 45 908 044,28

0,00

-70 000,00

20 268 406,44

0,00

-70 000,00

7 610 167,30

0,00

-53 650,00

12 658 239,14

0,00

-16 350,00

7 224 718,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

2 703 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 93F2DC02-6DB1-4256-BD23-70067B6C58B5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/173/2018 z dn. 01.08.2018r. Plan wydatków MŻ na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 70 000,00

70 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

53 650,00

53 650,00

0,00

16 350,00

16 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

0,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 000,00

70 000,00 70 000,00

70 000,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

53 650,00

53 650,00

0,00

16 350,00

16 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

70 000,00
70 000,00 70 000,00

70 000,00
0,00

70 000,00
70 000,00

0,00

53 650,00
53 650,00

0,00

16 350,00
16 350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 93F2DC02-6DB1-4256-BD23-70067B6C58B5. Przyjęty Strona 1




